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PRIX DE MUNICH - 4ème COURSE (R1)

Attelé - Europeenne - Autostart - Grande piste - 2100 Mètres - 90 000 € 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

En dernier lieu, dans le Prix Jean-René Gougeon, IBIKI DE HOUELLE (13) s'est imposé avec autorité et 
décrochait ainsi sa troisième victoire du meeting d'hiver. Il ne cesse de repousser ses limites et 
pourrait bien succéder à Hokkaido Jiel au palmarès de cette épreuve. Déferré des quatre pieds 
contrairement à sa dernière sortie, BILO JEPSON (6), impérial à l'automne, conduira l'opposition en 
compagnie d'ALWAYS EK (3), adepte des parcours de vitesse, et HIP HOP HAUFOR (4), qui n'a pas 
démérité dans le Prix du Luxembourg malgré un numéro peu enviable. Alors qu'elle était ferrée, 
SAYONARA (1) a eu un bon comportement dans le Prix de Belgique avant de décevoir la veille de 
"l'Amérique". Elle a, cette fois, hérité d'un bon numéro derrière la voiture et semble en mesure de 
refaire surface. HAVE A DREAM (9), qui a pris plusieurs accessits intéressants au cours de l'hiver, 
s'annonce compétitif pour les places à l'instar d'OSCAR L.A. (12), plaisant vainqueur le 16 décembre. 
GOELAND D'HAUFOR (2) a déjà trotté 1'10''2 sur ce tracé et ne peut être écarté au moment du choix.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:14h15mn  Fermeture des T.P.E:14h15mn

Sayonara

Goéland d'Haufor
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Hip Hop Haufor

Derby du Dollar

Bilo Jepson

Imhatra Am
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Have a Dream
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Favori de l'Iton
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F7

H8

M8

M7

M11

H7

F6

F7

M7

F6

H7

M8

M6

H9

F. Wallin

C. Bigeon

A. Gocciadoro

C. Bigeon

S. Provoost

V. Ciotola

J. Westholm

S. Guarato

M. Abrivard

T. Duvaldestin

S. Provoost

F. Souloy

F. Leblanc

H. Levesque

F. WALLIN

E. CHRISTIAN BIGEON

EFFEBI SRL 

E. CHRISTIAN BIGEON

ECURIE DANOVER

SCUDERIA NININNI 

STALL COURANT AB

ECURIE SAINT MARTIN

JPB HORSES

ROSSANO BISELLI 

ECURIE DANOVER

G. HERZ

D. AUGEREAU

ECURIE DE L' ITON

7/1

13/1

5/1

7/1

88/1

4/1

18/1

27/1

12/1

21/1

42/1

10/1

3/1

94/1

459 531

490 010

416 548

500 270

380 660

488 773

462 237

510 568

364 370

358 860

341 160

351 137

363 860

281 330

0-9-5-4-4

2-9-4-D-2

4-2-3-1-1

6-5-1-7-9

0-9-D-0-0

0-3-3-1-1

9-7-6-3-4

7-8-7-6-3

2-5-2-3-0

D-0-5-D-6

6-0-4-0-3

5-1-0-2-1

1-D-1-7-1

0-0-8-4-D

F. Nivard

D. Bonne

A. Gocciadoro

C. Bigeon

J. Travers

D. Thomain

B. Rochard

PP. Ploquin

M. Abrivard

F. Ouvrie

A. Collette

F. Lagadeuc

E. Raffin

B. Beaucamp

D. HANOVER MOVIESTAR

V. DE MYRT SANTA HAUFOR

FILIPP ROC NIKE EK

UP AND QUICK VILLA HAUFOR

R. JET MAGALIE DU DOLLAR

TIMOKO TIFFANY DEL RIO

M. HILL TAMLA CELEBER

P. VOLTIGE DU GOUTIER

ROYAL DREAM STORY CHARM

THE BANK SETTENOTE CLUB

OPIUM ROSINA DU PONT

READY CASH ESPERANCE

L. YOU SAWASDE DE HOUELLE

J. DE FLORE N. DE L'ITON
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 08/02/24 : 14 - 2 - 6 - 1
Couplé G: 14-2 OU 2-14 /A: 14-2 OU 2-14 /B: 14-6 OU 6-14 /C: 2-6 OU 6-2
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LA CHARENTE LIBRE 13    1      3     6    4     9      8    12

EQUIDIA 13     6    3      4    1     9     12    2

13     6     3     9    1    12     2     4

13    9    12     6    4     3     1      7

TURF.FR

ZONE TURF

 9     6     3    13    2    12    1      4ALSACE

13    9      4    11  12    6      7     2

 1     7      4   13    2     3     9     11

TURFOMANIA

EUROPE 1
13    6      9     1     3    4    12    2PARISIEN
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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